
Catherine og Erik Ulvik 
Grønlandsvegen 6 
5918 Frekhaug  
mob 99013030/97419604 
 
19. mai 20015 
 
Meland Kommune 
Plan, Bygg og Kommunalteknikk 
Rådmann og Formannskap 
 
 
Søknad vedrørende kjøp av litt mer tomt i Grønlandsvegen 6. 
Vi ønsker å søke Meland kommune om å få kjøpe litt av deres grøntområde i 
Grønlandsfeltet, mot Nordhordland Folkehøgskole, slik at vi kan eie den grønne knausen 
vi har i hagen vår.  
Meland kommune eier grøntområdet som ligger i hagen vår, og jeg har gladelig stelt 
dette området siden vi kjøpte dette huset i 2007. Det gror til svært raskt og det krever 
ganske mye arbeid å holde dette grøntområdet pent og ryddig. Derfor har jeg kjent på et 
stigende ønske om å integrere deler av området inn i mitt hagestell på egen tomt. 
 
Grøntområdet som ligger i forlengelse av vår hage og frem mot fotballbanen til 
Folkehøgskolen er svært bratt og kupert. Det krever derfor ganske mye arbeid å holde 
området pent og ryddig.  Det er ikke tilgjengelig for allmennheten, så sant de ikke ønsker 
å klatre i berg og stikkebusker. De ønskes selvsagt velkommen av oss hvis noen skulle 
finne slik vandring interessant, men vi har ennå til gode å treffe noen som ønsker dette. 
Jeg har lagt til rette en sti fra fotballbanen, gjennom skogen og over vår tomt, for dem 
som ønsker å gå ”snarveien”. Ellers er det ikke noe av skogen/grøntområdet som blir 
brukt til rekreasjon, da BKK har lag alle trærne de tar ned, av hensyn til kraftlinjen, i en 
ufremkommelig haug langs den gamle stien. 
Stien langs den gamle muren mot Folkehøgskolen, leder nå til fotballbanen, eller opp til 
vår tomt. Dette er i orden for oss. 
 
Jeg har jobbet for å holde grøntområdet pent og tilgjengelig i 7 år, og håper kommunen 
ser verdien av at jeg vil ta vare på den ”grønne lungen” . 
Håpet mitt er at dere ønsker å selge meg det området som ligger i forlengelse av hagen 
vår mot Fotballbanen, som ikke er tilgjengelig for allmenheten. Jeg skal kun stelle 
området som en hage. Området jeg har tegnet inn på kartet, følger naturlig topografien 
og naboens tomtegrense. Jeg forsøkte å trekke grenser naturlig etter de linjer som 
allerede eksisterer, og etter hvor terrenget naturlig blir utilgjengelig. 
Ønsker å forlenge den vestre tomtegrensen med ca 20 M retning syd. Og den sørlige 
tomtegrensen flyttet tilsvarende, slik at den følger naboens sørlige tomtegrense ca 37 M.  
Altså; Tilleggs-linje på kartet fra Nord til sør er ca 20 M og tilleggs-linjen fra øst til vest 
er på ca 37 M. Se vedlagt kart.  
 
Håper på positiv tilbakemelding snarlig. Det vokser og gror raskt her borte  
Med vennlig hilsen Catherine Bakke Ulvik og Erik Ulvik 


